

3. 投标报价明细表

3.1. 投标报价汇总表

项目名称: 上海市公安局杨浦分局开鲁分控中心散热系统改造项目 (散热系统部分)

招标编号: 310110000250806127039-10263459

包号: 包 1

序号	包号	货物名称	产地或来源地	厂家、品牌及规格型号	配置	单价	数量	合计报价
分控南机房								
1	1	空调及管路拆除	中国		拆除及运输至库房	1000	4	4000
2	1	空调	中国	华为 NetCol18000-A045U4WE4/ NetCol1500-A060MC1D0	制冷量≥45kW	139650	4	558600
3	1	空调安装	中国			6300	4	25200
4	1	内外机电缆	中国	起帆 RVV5*2.5	RVV5*2.5	30	70	2100
5	1	内外机信号电缆	中国	起帆 RVVP2*1.5	屏蔽线 RVVP2*1.5	6	70	420
6	1	铜管	中国	Φ 22*1.2	Φ 22*1.2	170	70	11900
7	1	铜管	中国	Φ 16*1.2	Φ 16*1.2	120	70	8400
8	1	制冷剂	中国	R410A	R410A	100	40	4000
9	1	下水对接	中国	PPR50	PPR50	850	4	3400
10	1	橡塑保温	中国	Φ 22*1.2	Φ 22*1.2	80	70	5600
11	1	橡塑保温	中国	Φ 16*1.2	Φ 16*1.2	50	70	3500
12	1	空调底座	中国	5#槽钢定制	5#槽钢定制	950	4	3800
13	1	空调供电回路	中国	起帆 YJV5*16	室内机连接市电柜 YJV5*16	130	240	31200

分控北机房一楼									
1	1	空调及管路拆除	中国		拆除及运输至库房	1000	8	8000	
2	1	列间空调	中国	华为 NetCol5000-A050H4WE0/ NetCol500-A060MC1D0	制冷量≥45kW	89000	4	356000	
3	1	空调	中国	华为 NetCol8000-A013U4WE0/ NetCol500-A0186C3E0	制冷量≥12.5kW	63000	4	252000	
4	1	空调底座	中国	5#槽钢定制	5#槽钢定制	950	8	7600	
5	1	空调安装	中国			5300	8	42400	
6	1	内外机电缆	中国	起帆 RVV5*2.5	RVV5*2.5	30	480	14400	
7	1	内外信号电缆	中国	起帆 RVVP2*1.5	屏蔽线 RVVP2*1.5	6	480	2880	
8	1	铜管	中国	Φ25*1.2	Φ25*1.2	420	480	201600	
9	1	铜管	中国	Φ19*1.2	Φ19*1.2	390	480	187200	
10	1	制冷剂	中国	R410A	R410A	100	240	24000	
11	1	下水对接	中国	PPR50	PPR50	850	8	6800	
12	1	橡塑保温	中国	Φ25*1.2	Φ25*1.2	95	480	45600	
13	1	橡塑保温	中国	Φ19*1.2	Φ19*1.2	60	480	28800	
14	1	外机静音罩	中国	定制内附隔音棉	内附隔音棉	4520	4	18080	
15	1	空调外机平台	中国	定制	定制	2000	8	16000	
16	1	空调供电回路	中国	起帆 YJV5*16	室内机连接市电柜 YJV5*16	130	160	20800	
17	1	空调供电回路	中国	起帆 YJV5*10	室内机连接市电柜 YJV5*10	70	120	8400	
分控北机房二楼									
1	1	空调及管路拆除	中国		拆除及运输至库房	1000	7	7000	

分控北机房三楼									
1	1	空调及管路拆除	中国	华为	拆除及运输至库房	1000	8	8000	
2	1	空调	中国	NetCo18000-A013U4WE0/ NetCo1500-A0186C3E0	制冷量≥12.5kW	63000	6	378000	
3	1	空调底座	中国		5#槽钢定制	950	6	5700	
4	1	空调安装	中国			4200	6	25200	
5	1	内外机电缆	中国	起帆 RVV5*2.5	RVV5*2.5	30	120	3600	
6	1	内外信号电缆	中国	起帆 RVVP2*1.5	屏蔽线 RVVP2*1.5	6	120	720	
7	1	铜管	中国	Φ19*1.2	Φ19*1.2	150	120	18000	
8	1	铜管	中国	Φ12*1.2	Φ12*1.2	140	120	16800	
9	1	制冷剂	中国	R410A	R410A	100	60	6000	
10	1	下水对接	中国	PPR50	PPR50	850	6	5100	
11	1	橡塑保温	中国	Φ19*1.2	Φ19*1.2	60	120	7200	
12	1	橡塑保温	中国	Φ12*1.2	Φ12*1.2	50	120	6000	
总价（人民币小写）：						2390000.00			
总价（人民币大写）：						贰佰叁拾玖万元整			

说明：（1）所有价格均系用人民币表示，单位为元，精确到个數位。

（2）投标人应按照《项目招标需求》和《投标人须知》的要求报价。

（3）如果单价与总价不符时，以单价为准，并修正总价。

（4）如果不是标准配置，应附报价说明。

投标人授权代表签字：

投标人（公章）： 中移建设有限公司

日期：2025 年 10 月 09 日